(G OTOPLUG OY
KORVAPUTKET

TITAANIPUTKET

Tuotenro tyyppi

10076 Collar Button, “lankarulla”
10100 Collar Button, “lankarulla”
10125 Collar Button, ”“lankarulla”
10150 Collar Button, ”“lankarulla”
10125SC Collar-Button, itseleikkaava
101125 Shepard

Collar Button

sisdhalkaisija pakkaus

0.76 mm
1.00 mm
1.25mm
1.50 mm
1.25mm
1.25mm

Collar Button, itseleikkaava

KULTAPUTKET, kullattua hopeaa

Tuotenro tyyppi

1015010 Tuebingen, “lankarulla”

1015012 Tuebingen, “lankarulla”

1015072 Minimal, itseleikkaava,
paineentasaukseen

SILIKONIPUTKET

Tuotenro tyyppi

103000 Donaldson

103400 Armstrong

VT-0700-01 Umbrella, Star

Donaldson Armstrong

Osuusmyllynkatu 7 33700 Tampere Puh. 03 364 7215

10 kpl
10 kpl
10 kpl
10 kpl
10 kpl
10 kpl

Shepard

siséhalkaisija pakkaus

1.25 mm
1.50 mm

0.60 mm

10 kpl
10 kpl

10 kpl

siséhalkaisija pakkaus

1.10 mm
1.10 mm
1.00 mm

otoplug.fi

10 kpl
10 kpl
6 kpl

Umbrella

valmistaja

Spiggle&Theis
Spiggle&Theis
Spiggle&Theis
Spiggle&Theis
Spiggle&Theis
Spiggle&Theis

"

valmistaja
KURZ
KURZ

KURZ

valmistaja
Spiggle&Theis
Spiggle&Theis
Summit Medical

otoplug@otoplug.fi

Tuebingen

Minimal
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MUOVIPUTKET, materiaali fluoroplastic

Tuotenro tyyppi sisdhalkaisija pakkaus valmistaja
VT-1204-01 Reuter Bobbin 1.14 mm 6 kpl Summit Medical
VT-0608 Bevel Bobbin 1.14 mm 6 kpl Summit Medical
104115 Shepard 1.15mm 10 kpl Spiggle&Theis
104125 Collar Button 1.25mm 10 kpl Spiggle&Theis
104150 Collar Button 1.50 mm 10 kpl Spiggle&Theis
104210 Shah 1.15mm 10 kpl Spiggle&Theis
. o ;' 'A
Reuter Bobbin Bevel Bobbin Shepard Collar Button Shah

TRIUNE, korvaputki pitkdaikaiseen kayttoon

-Vahemman perforaatioita kuin tavallisella T-tuubilla, helppo asennus esim. alligaattoripihdeilld. Pehmeat, taipuisat
laipat mukautuvat tarykalvon muotoihin.

Tuotenro tyyppi siséhalkaisija pakkaus valmistaja

510-122 Triune, silikoni 1,35mm 10kpl Grace Medical

TRIUNE TRUMBET, primaarinen korvaputki

-Hyo6dyntaa samaa teknologiaa kuin Triune putki, tarykalvoa kohti kapeneva putki vahentaa trauma tarykalvolle.

Tuotenro tyyppi sisdhalkaisija pakkaus valmistaja
510-302 Triune Trumbet, silikoni 1,27mm 10kpl Grace Medical

Osuusmyllynkatu 7 33700 Tampere Puh. 03 364 7215 otoplug.fi  otoplug@otoplug.fi
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T-PUTKET

Tuotenro tyyppi pituus
103100 T-putki, silikoni 12.0 mm
103150 T-putki, silikoni 5.0 mm

~<¢

T-putki

T-PUTKEN ASETIN

Tuotenro tyyppi pituus
185700 T-putken asetin 18.5cm
(285600)

B = —

T-putken asetin

pakkaus
10 kpl
10 kpl

pakkaus
1 kpl

Osuusmyllynkatu 7 33700 Tampere Puh. 03 364 7215 otoplug.fi

valmistaja
Spiggle&Theis
Spiggle&Theis

. SPIGGLE & THEIS

Medizintechnik

otoplug@otoplug.fi



